
令和 5年 9月吉日 

会 員 各 位 

構 造 懇 話 会 

会 長 芥川 真一 

 

第 536 回 構造懇話会 令和 5 年度見学会のご案内 

 

構造懇話会の運営に際しまして、日頃よりご支援賜り、誠にありがとうございます。 

この度、阪神高速道路様のご厚意により「淀川左岸線（2 期）建設現場」を見学させていただく

こととなりました。ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

つきましては、参加人数を把握したく、お手数ですが、添付申込書に参加される場合はご記入の

上、10 月 2 日（月）までに E-Mail、若しくは FAX にて返信をお願い致します。 

見学内容の詳細につきましては、改めて連絡させていただきます。 

なお、当日見学後に懇親会(2～3000 円程度の会費制)を予定しておりますので、参加可能な方は奮って参加

ください。 

 

 

－ 記 － 

 

 

１．日  時  令和 5年 12 月 1日(金) 14:00～17:00（雨天決行）を予定 

 

  ２．見学場所  阪神高速道路㈱ 淀川左岸線（2期）建設現場 

 

  ３．集合場所  淀川左岸線海老江工区現場事務所 (詳細は改めて連絡いたします) 

          最寄駅：阪神淀川駅 

 

［当日の留意点］ 

  ・現場見学ですので、汚れてもよい服・滑りにくい靴の着用をお願い致します。 

・見学会で使用するヘルメット、安全帯は用意しております。 

・雨具（かさ、カッパ）は各自でご用意下さい。 

 

  ４．申し込み期限  10 月 2日（月） 

    申し込み方法は、添付返信用 FAX 用紙にて必要事項をご記入の上、ご返信願います。 

    または、ご記入頂いた用紙を E-Mail でご返信頂いても結構です。（E-Mail は下記連絡先参照） 

 

［連絡・問合せ先］ 

 〒530-0005 大阪府大阪市北区中之島 3-2-18 住友中之島ビル 13 階 

株式会社オリエンタルコンサルタンツ 西川 啓二 

              Tel：(06)6479-2136 Fax：(06)6479-0506  

              E-Mail：nishikawa@oriconsul.com 

 

（当日の緊急連絡先）：080-5481-8035 

 

 

 

 

 

 

以 上 

mailto:nishikawa@oriconsul.com


第 536 回 構造懇話会 令和 5年度見学会 返信用ＦＡＸ 

 

 

参加される方は、必要事項をご記入の上、ご返信のほどお願い申し上げます。 

 

返信先ＦＡＸ番号 ： (06)6479-0506 

 

株式会社オリエンタルコンサルタンツ 西川 啓二 宛 

 

 

参加者 

所 属 お名前 年齢 連絡先 懇親会 

例：(株)ｵﾘｴﾝﾀﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ  

  国土技術部 
西川 啓二 49 

Tel：(06)6479-2136 

FAX：(06)6479-0506 
参加 

   
Tel： 

FAX： 
 

   
Tel： 

FAX： 
 

   
Tel： 

FAX： 
 

   
Tel： 

FAX： 
 

   
Tel： 

FAX： 
 

   
Tel： 

FAX： 
 

   
Tel： 

FAX： 
 

   
Tel： 

FAX： 
 

   
Tel： 

FAX： 
 

 

 恐れ入りますが、10月 2 日（月）までにご返信のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、E-Mail でご返信頂いても結構です。E-Mail の場合は、 

 

  nishikawa@oriconsul.com（株式会社オリエンタルコンサルタンツ：西川）宛にお願い致します。 

 

  

mailto:nishikawa@oriconsul.com

